PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PESQUISA

EDITAL Nº 052/2019
ORDEM DE APRESENTAÇÃO DE RESUMOS PARA SELEÇÃO AO PRÊMIO DE
MENÇÃO HONROSA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA DOS ESTUDANTES DA

UNICENTRO

A Diretoria de Pesquisa torna público o presente Edital, referente a ordem de apresentação dos
resumos para seleção do Edital nº 050/2019 - Prêmio de Menção Honrosa aos trabalhos destaque de
Iniciação Tecnológica – EAITI 2019.

Todos os estudantes participantes do PROITI 2018-2019, deverão apresentar seus resumos
acompanhados dos seus respectivos orientadores, munidos de documento de identificação, no dia 6
de setembro de 2019, às 14h na Sala de Multimeios do SESA, Campus Santa Cruz.

ORDEM ORIENTADOR ORIENTANDO

1º ADRIANA KNOB MYLENA VENANCIO FERREIRA

2º CACILDA MARCIA DUARTE RIOS JONATHAN KLEDER WENDLER

3º EDSON PEREZ GUERRA GABRIEL MIRANDA WESGUEBER

4º EVERSON DO PRADO BANCZEK DANIELLE BORGES

5º EVERSON DO PRADO BANCZEK RENATA NASCIMENTO CAETANO

6º JOAO FRANCISCO MOROZINI LUIZ FELIPE FIGUEIREDO DE LIMA ACRE

7º LEANDRO RAMPIM EDUARDO FURLAN

8º LEANDRO RAMPIM ORIVAL CAVALHERI JUNIOR

9º LUCIANO FARINHA WATZLAWICK PEDRO ANTONIO OGIBOWSKI

10º MARCOS ERENO AULER SABRINA ALANA BARONI

11º MARCOS VENTURA FARIA JULIO CESAR CONTE

12º NAJEH MAISSAR KHALIL BRUNA MILLA KAMINSKI

13º OSMAR ROBERTO DALLA SANTA RAINHARD WILLIAM KREUSCHER

14º RAFAEL AUGUSTO GREGATI MAURACÉLIA CARLIN PAGANINI

15º RICARDO YOSHIMITSU MIYAHARA BRUNO BELIN DAL SANTOS

16º RICARDO YOSHIMITSU MIYAHARA PATRÍCIA CAMARGO DE OLIVEIRA

17º SUELI PERCIO QUINAIA MEAKAYTHACHER MASSAYUMI TAKAYANAGUI

18º TAIANA GABRIELA MORETTI BONADIO ISABELLE CHRISTINE DA SILVA

19º TANIA TOYOMI TOMINAGA BRUNO HENRIQUE LISENKO RIBEIRO

Guarapuava, 3 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Luciano Farinha Watzlawick,
Diretor de Pesquisa.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/